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PRZYSSAWKA PLASKA
Seria VPU

VPU20NBR
Ssawka @20 mm

e @ od 6do50mm
« Materiat: nitryl lub silikon
» Bezposrednio wymienne z innymi markami

OPIS PRODUKTU

Seria VPU to ptaskie przyssawki, ktére nadajg sie do podnoszenia ptaskich lub $rednio zakrzywionych detali. Detale musza by¢ sztywne i mie¢ stosunkowo
dobre wykonczenie powierzchni. Ptaskie przyssawki nadajg sie do podnoszenia obiektow zaréwno w poziomie, jak i w pionie.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Kolor

Masa

Materiat

Objetosc

Skok

Srednica

Srednica wewnetrzna
Temperatura otoczenia do

Wysokos¢

@D
ad,

- -

Model @Amm Hmm @dmm @D mm F'mm Bmm

VPU 20 22 8 5 14,5 2,5 4.5

VPU 30 32 85 |5 145 35 45

Czarny
1,29
NBR
1cm?®
2,5 mm
22 mm
5mm
80°C

8 mm
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